Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
24.01.2023 г.                                                                                                                       № 3
г. Шарыпово

«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации города Шарыпово от 23.01.2023  № 398 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпов от 14.12.2022 №406 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа город Шарыпово», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

- у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово,

ИНН 2459004821 КПП 245901001 добавить коды бюджетной классификации:

	№ п/п
	Код главного админис-тратора доходов бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	57
	   099
	2 02 19999 04 2724 150
	Дотации бюджетам муниципальных образований края на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	58
	   099
	2 02 25172 04 0000 150
	Оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	59
	   099
	2 02 25497 04 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан»

	60
	   099
	2 02 25590 04 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на техническое оснащение муниципальных музеев в рамках подпрограммы «Сохранение культурного наследия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»

	61
	   099
	2 02 25750 04 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	62
	   099
	2 02 29999 04 1521 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на создание условий для оснащения (обновления материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	63
	   099
	2 02 45303 04 0000 150
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

          1.1. В строке 22 кода главного администратора доходов бюджета                                  099 2 02 25304 04 0000 150 изменить наименование кода бюджетной классификации:

наименование «Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование организации и обеспечения обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования» заменить на «Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование организации и обеспечения обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»;

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                         Е.А. Гришина